1

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Bình Khê, ngày 24  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

của Trường THCS Bình Khê

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; Căn cứ Công văn số 656/TB-

PGD&ĐT ngày 19/4/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều, Trường

THCS Bình Khê thông báo lịch trực, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 29/4/2024

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Lan Anh Hiệu Trưởng  0918512216

Nguyễn Thị Lam Nhân viên 0358406603

2 Ngày 30/4/2024

(Thứ Ba)

Trịnh Quang Hưng P.Hiệu Trưởng  0966319199

Nguyễn Thị Thủy Nhân viên 0938171977

3 Ngày 01/5/2024

(Thứ Tư)

Nguyễn Thị Lan Anh Hiệu Trưởng  0918512216

Nguyễn Thị Lam Nhân viên 0358406603

Trường THCS Bình Khê thông báo lịch trực của nhà trường trong dịp nghỉ lễ

ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 để các CB, GV và

nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT (b/c);

- Các CB,GV,NV (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

Số: 88/TB-THCSBK

2

.

3

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark3
	bookmark4

		2024-04-27T09:22:23+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-27T09:22:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!